
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1425 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305731 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

1 780 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme stavební pozemek o výměře 1 425 m2, nacházející se v
klidné obci Trnava u Zlína. Pozemek lichoběžníkového tvaru je
mírně svažitý, s východní až jihovýchodní orientací. Ideální pro
výstavbu rodinného domu o 1 nadzemním podlaží a obytném
podkroví.

- celková plocha 1 425 m2, šířka pozemku až 47 metrů, délka 50
metrů
- sklon pozemku a jeho umístění nabízí ideální podmínky pro
výstavbu rodinného domu s výhledem do krajiny
- podle územního plánu je pozemek určen k individuálnímu bydlení
- přístup je zajištěn účelovou cestou, přičemž sjezd lze přizpůsobit
dle projektu
- na hranici pozemku elektřina, plynovod: středotlaký, kanalizace,
telekomunikace: nadzemní vedení v dosahu
- vodovod zatím chybí, obec plánuje vybudování.
- pozemek se nachází mimo aktivní záplavové zóny
- žádná věcná břemena ani omezení vlastnického práva

Tato malebná obec leží na rozhraní Hostýnských a Vizovických
vrchů a je obklopena krásnou přírodou, která nabízí klid a
soukromí pro bydlení. V Trnavě najdete základní občanskou
vybavenost, jako je mateřská a základní škola, obchod s
potravinami, pošta a obecní úřad, přičemž širší nabídka služeb a
obchodů je dostupná v blízkých městech Vizovice a Slušovice.
Dopravní spojení do okolních měst zajišťují pravidelné autobusové
linky, přičemž vzdálenosti jsou následující: Vizovice cca 8,5 km,
Slušovice cca 10 km, Zlín cca 21 km a Vsetín cca 18 km.

Líbí se Vám tento pozemek? Pojďme se společně podívat přímo
na místo, co Vy na to? Zavolejte mi nebo napište, rád Vám sdělím
všechny detaily do posledního metru čtverečního. Potřebujete
pomoci i s prodejem Vaší nemovitosti? Neváhejte mě kontaktovat,
jsem tu pro Vás kdekoli a kdykoli.

Těším se na Vás.?
Filip Hladiš & Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4305731
Inzerát aktualizován: 06.02.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
Plocha: 1425 m2
Plocha pozemku: 1425 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Hladiš
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


